
Република Србија 
ОПШТИНА ПРИБОЈ 
ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
03 Број: 87-32 
Датум: 05.08.2020. 
П Р И Б О Ј 
 
 
 На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама (“Сл. Гласник РС”, број: 87/2018), а у циљу спречавања сузбијања и гашења 
епидемије COVID-19,  Општински штаб за ванредне ситуације општине Прибој, донео је 
 
 
 
               З А К Љ У Ч А К          
                                                                   
1. Угоститељски објекти који имају летње баште могу радити до 24 часа уз поштовање 

прописаних епидемиолошких мера у условима ванредне ситуације.  
2. Дозвољава се коришћење отворених и затворених базена, спа и велнес центара  уз 

поштовање прописаних епидемиолошких мера у условима ванредне ситуације. 
3. Налаже се појачана контрола примена мера од стране инспекцијских органа и полиције. 
4. Овај акт ступа на снагу даном доношења. 

 
  
 
 
              КОМАНДАНТ 
       ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ   
 
                              Лазар Рвовић, дипл.правник 


